
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2 Číslo MO 94131/2023 -
684820Vystavená na základě uzavřené Rámcové dohody číslo MO 94131/2023 • 684820 podle §§ 2586 a n. zákona č.

89/2012 Sb. Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znčni, pro smluvní strany:: Agcndové číslo SML
23225011832

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 6848 Bystřice
pod Hostýnem

ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694

SBĚRNÉ SUROVINY UH, s.r.o.

Průmyslová 1147
686 01 Uherské Hradiště
kontaktní osoba:

Tel.: 602 408 051

IČ: 25599895

DIČ: C225599895

Objednatel: Zhotovitel:

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení objednateli. Daňový doklad a veškerou další korespondenci zašlete
na adresu: Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274,768 61 Bystřice pod Hostýnem
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a podle níže uvedené smlouvy.
Fakturační adresa: Česká rcpublika-Ministcrstvo obrany,Tychonova 1, Praha 6,160 01
Fakturace bude provedena po ukončení plnění této dílčí objednávky

Označení a specifikace požadovaného úkonu Termín a místo plnění

VÝZVA K PLNĚNÍ Termín plnění
výzvy:
nejpozději do
5.10.2023
Místem plnění je VZ
6848/20, Fryčajova
274, Bystřice pod
Hostýnem
Účel: ekologická
likvidace odpadů
vyplývající
z působnosti a
činnosti CZdrM a z
plnění funkcionality
rušícího místa MM
MU 2.5 VZ 6848/20
Bystřice pod H.

Na základě Rámcové dohody č. MO 94131/2023 - 684820 uzavřené dne
3.3.2023 vyzýváme Vás k převzetí odpadů za účelem jejich odstranění v souladu
se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech:

Specifikace odpadu je uvedena v příloze číslo 1 k této dílčí objednávce, jejíž je
nedílnou součástí

Celková cena za likvidaci nebezpečného odpadu činí cca 161.000,00 Kč s DPH

Celková cena za likvidaci ostatního odpadu činí cca 96.200,00 Kč s DPH

Celkem za oba druhy odpadu 257.200,00 Kč s DPH

Slovy: dvěstěpadesátsedmtisícdvěstěkorunčeských

Evidence v NEN: N006/23/V00024596

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní stran berou na vědomí a souhlasí, že vlakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výši částky odpovídajíc! základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci
daně.
V případě, že prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku
MO: název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany)
identifikátor datové schránky: ukbwcxd
Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a agendové číslo smlouvy nebo objednávky.

1



ZhotovitelObjednatel Datum:Datum:

Náčelník

'Datum: 2023.09.06
iiimo .o ii Toa'oo1

Vyřizuje:
Telefon:

Příloha Číslo 1 iako nedílná součást k dílčí objednávce č. 2 - specifikace odpadu k likvidaci

Nebezpečný odpad

Úplný název odpadu MnožstvíKód Druh
odpadu

MJ
(t)odpadu

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
nebo obaly těmito látkami znečištěné

150110 N 0,001t

N 0,057Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí
tkaniny a ochranné oděvy

150202 t

Laboratorní chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

0,003160506 N t

0,005Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou
nebo obsahují nebezpečné látky

160507 N t

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky

N 0,117160508 t

Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky_____________________________________
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18
01 08

180106 N 3,34t

180109 N 0,428t

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0,014200121 N t

Ostatní odpad

Množství
Druh

odpadu
Kód (t)Úplný název odpadu MJ

odpadu

O 0.173Směsné obaly 150106 t

OAbsorpční činidla, filtrační materiály, čisticí
tkaniny a ochranné oděvy, neuvedené pod číslem
150202

150203 0,225t

2



0,1Plasty 160119 O t

0,167Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 180101 O t

2,705Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce

180104 O t

0,735Vyřazené elektrické a elektronické zařízení,
neuvedené pod Čísly 200121, 200123 a 200135

200136 O t

Objemný odpad 200307 0,98O t

Požadavky na dodavatele služby:

Nebezpečny odpad
- odpad je uložen na 11 paletách typ EURO. Požadujeme dodání stejného množství palet.

Ostatní odpad
- požadujeme po dodavateli služby přistavení velkoobjemového kontejneru, do kterého by byly
uloženy odpady 108 104, 150 106 a 150 203 —objem zhruba 35 m3.

- odpad 180104 - nepoužitý obvazový materiál (s prošlou dobou použitelnosti) uložen na 28 paletách
typu EURO, odpad 150 106 - prázdné textilní obaly (brašny, batohy apod.), odpad 150 203 -
opotřebované zdravotnické oblečení;

- požadujeme po dodavateli služby přistavení velkoobjemového kontejneru, do kterého by byly uložen
odpad 200 307 -použitý dřevěný nábytek, boudy pro psa a podobný materiál ze dřeva;
Kontejnery budou naloženy v pracovní době od 6:30 do 15:00.

- odpad 200 136 - vyřazené zdravotnické přístroje uložené ve 2 paletách S-1000, odpad 180 101 -
nepoužité jehly v originálních baleních - 1 paleta typ EURO.

- u ostrých předmětů požadujeme 1 paletu výměnou

Uvedené kontejnery je nutno přistavit k naplnění nejpozději 3 pracovní dny před dohodnutým
termínem odvozu od objednatele.

V případě „zpětného odběru44 (cena za likvidaci 0 Kč) požadujeme uvedení odpadu na vážním lístku.

Odpady jsou váženy na ručním paletizačním vozíku s váhou.

Kontaktní osoba pro upřesnění odvozu odpadů:

3
Elektronický ii<-7.9.2(




